

J. M. P. Holding, Ikast ApS
Mejsevej 3, 7430 Ikast

CVR-nr. 21 61 12 04

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018

John Juul Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. M. P. Holding, Ikast ApS Mejsevej 3 7430 Ikast
	CVR-nr.: 21 61 12 04 Stiftet: 1. april 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Juul Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Selskabets dattervirksomhed J.P. Midtjord ApS er likvideret i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret solgt begge selskabets ejendomme med en samlet regnskabsmæssig gevinst på 321 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	211.862	-14.420
2 Personaleomkostninger	-155.556	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.817
Driftsresultat	56.306	-22.237
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-67.921	61.025
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	24.499
Andre finansielle indtægter	68.266	332
3 Øvrige finansielle omkostninger	-112.350	-13.543
Resultat før skat	-55.699	50.076
4 Skat af årets resultat	15.174	2.405
Årets resultat	-40.525	52.481
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	61.025
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-1.146.325	-111.944
Disponeret i alt	-40.525	52.481

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>772.406</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>772.406</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>655.357</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>655.357</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.427.763</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.000	0
	Udskudte skatteaktiver	16.000	603
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.006
	Andre tilgodehavender	4.414	30.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.657</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>75.414</u>	<u>39.266</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.433.413</u>	<u>2.533.052</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.433.413</u>	<u>2.533.052</u>
	Likvide beholdninger	<u>373.903</u>	<u>433.056</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.882.730</u>	<u>3.005.374</u>
	Aktiver i alt	<u>2.882.730</u>	<u>4.433.137</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	230.357
9 Overført resultat	2.615.039	3.531.007
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>2.845.839</u>	<u>3.989.764</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	430.248
Selskabsskat	7.424	0
Anden gæld	11.967	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.891</u>	<u>443.373</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.891</u>	<u>443.373</u>
Passiver i alt	<u>2.882.730</u>	<u>4.433.137</u>

1 Særlige poster

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af ejendomme	<u>321.214</u>	<u>0</u>
	<u>321.214</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>321.214</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>321.214</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	139.500	0
Andre omkostninger til social sikring	711	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.345</u>	<u>0</u>
	<u>155.556</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.314	0
Andre finansielle omkostninger	<u>104.036</u>	<u>13.543</u>
	<u>112.350</u>	<u>13.543</u>

4. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-15.397	-2.409
Ej lempelsesberettiget andel af udenlandsk udbytteskat	<u>223</u>	<u>4</u>
	<u>-15.174</u>	<u>-2.405</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	809.537	809.537
Afgang i årets løb	<u>-809.537</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>809.537</u>
Afskrivninger 1. juli	-37.131	-29.314
Årets af-/nedskrivninger	0	-7.817
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>37.131</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>-37.131</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>772.406</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, 1. juli	425.000	425.000
Afgang i årets løb	<u>-425.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>425.000</u>
Nedskrivninger 1. juli	230.357	169.332
Resultat af kapital i dattervirksomhed	-67.921	61.025
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-162.436</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>230.357</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>655.357</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	230.357	169.332
Resultatandel	0	61.025
Overført til overført resultat	-230.357	0
	0	230.357
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	3.531.007	3.642.951
Årets overførte overskud eller underskud	-1.146.325	-111.944
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	230.357	0
	2.615.039	3.531.007
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	105.800	103.400